TCD210146AD
单相超薄型功率控制器
SPR1 Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

6.
8
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
SPR 1 - ❶ ❷ ❸ ❹ ❺
❶ 额定负载电压
1: 110 VACᜠ
2: 220 VACᜠ
3: 380 VACᜠ
4: 440 VACᜠ
❹ 反馈控制
N: 一般控制
F:  一般, 反馈控制 (恒流/ 恒压 / 恒功率)
❷ 额定负载电流
数字:额定负载电流(单位:A)
❺ 保险丝
N: 无保险丝
F: 内置保险丝
❸ 选项输出
N: 报警输出
T: 报警输出 + RS485 通信输出
安装软件及手册，请在本公司网站进行下载。
  ■ DAQMaster
DAQMaster 是本公司专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理。
特性曲线
  ■ 额定负载电流 25 A   ■ 额定负载电流 35 A
25
15
20
10
5
00 10 20 30 40 50 60 70
周围温度[℃]
35
21
28
14
7
00 10 20 30 40 50 60 70
周围温度[℃]
  ■ 额定负载电流 50 A   ■ 额定负载电流 70 A
50
30
40
20
10
00 10 20 30 40 50 60 70
周围温度[℃]
25
70
42
56
28
14
00 10 20 30 40 50 60 70
周围温度[℃]
35
  ■ 额定负载电流 100 A   ■ 额定负载电流150 A
负
载
电
流
[A]
100
60
80
40
20
00 10 20 30 40 50 60 70
周围温度[℃]
150